UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SGD&ĐT-GDTrH-TX
V/v phối hợp tổ chức hành trình “Ươm

mầm Khởi nghiệp Tuổi trẻ Xứ Dừa”

năm 2024

 Bến Tre, ngày      tháng  4 năm 2024

  Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Trung tâm GDNN – GDTX các huyện/thành phố.

Theo Kế hoạch phối hợp số 47-KHPH/TĐTN-SGD&ĐT ngày 29 tháng 3

năm 2024 của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre về

việc  phối hợp tổ chức hành trình “Ươm mầm Khởi nghiệp Tuổi trẻ Xứ Dừa” năm

2024, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Trung học phổ thông, Trung tâm

GDNN-GDTX các huyện/thành phố thực hiện các nội dung sau:

- Các trường Trung học phổ thông, Trung tâm GDNN-GDTX các huyện/thành

phố hỗ trợ công tác chuẩn bị và tạo điều kiện cho học sinh tham gia các hoạt động giáo

dục khởi nghiệp dành cho học sinh, học viên của hành trình “Ươm mầm Khởi nghiệp

Tuổi trẻ Xứ Dừa” năm 2024 (Kế hoạch, Danh sách kèm theo).

- Các đơn vị triển khai các hoạt động giáo dục khởi nghiệp, hướng dẫn, tạo

điều kiện thuận lợi cho học sinh tham gia các cuộc thi ý tưởng khởi nghiệp.

Thông tin liên hệ đồng chí Nguyễn Trường Khang - Ban Thanh Thiếu nhi

Trường học Tỉnh đoàn, số điện thoại: 0794.598.423.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các

huyện/thành phố, các trường Trung học phổ thông, Trường Phổ thông Hermann

Gmeiner, Trung tâm GDNN-GDTX các huyện/thành phố thực hiện tốt các nội

dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Ban GĐ Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

		2024-04-12T06:57:30+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T08:24:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T08:24:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T08:24:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!